— 1 —

苏金管发〔2024〕7 号

关于公布 2022 年度江苏省典当企业
年审结果的通知

各设区市地方金融管理部门：

根据《典当管理办法》《中国银保监会办公厅关于加强典当

行监督管理的通知》以及《关于开展 2022 年度典当企业年审工

作的通知》（苏金监发〔2023〕25 号）的有关规定，省地方金

融管理局组织各地开展了 2022 年度典当企业年审工作，现将本

次年审情况公布如下：

全省实际参加年审的典当法人企业 185 家，分支机构 34

家。经审核，全省 171 家典当法人企业，33 家分支机构通过年

江苏省地方金融管理局文件

— 2 —

审：其中，99 家法人企业评定为 A 类；52 家法人企业评定为 B

类；20 家法人企业评定为 C 类。14 家法人企业，1 家分支机构

评定为不通过。（名单见附件）

各地金融管理部门要按照典当行业政策规定，认真履行监管

职责，实施分类监管、扶优限劣，对 A 类企业给予适当扶持；

对 B 类、C 类企业加大监管力度。对于年审未通过企业，按照有

关规定采取相应的行政监管措施。对已不具备典当经营许可资格

的典当企业，按规定终止其典当经营许可，收回典当经营许可证。

特此通知。

附件：2022 年度江苏省典当企业年审结果

2024 年 2 月 29 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2022 年度江苏省典当企业年审结果

法人企业及分支机构通过类
序号 地区 企业名称 年审结果

1

南京

江苏泰和典当有限公司 A

2 江苏悦鑫典当有限公司 A

3 江苏金东典当行有限责任公司 A

4 江苏钟山典当有限责任公司 A

5 江苏昌茂典当有限公司 A

6 南京宝盈典当有限公司 A

7 南京鑫祥典当有限公司 A

8 江苏玉兔典当有限公司 A

9 江苏华夏典当行有限责任公司 A

10 南京市金江典当有限责任公司 A

11 江苏汇金典当有限公司 A

12 南京银润典当有限公司 A

13 江苏中金典当有限公司 B

14 江苏润楚典当有限公司 B

15 江苏顺丰典当有限公司 B

16 江苏佳成典当有限责任公司 B

— 4 —

17 江苏昊易典当有限责任公司 B

18 江苏金阳典当有限公司 B

19 江苏同安典当有限公司 B

20 江苏省苏汇典当行有限公司 C

21 南京银宏茂典当有限责任公司 C

22

无锡

无锡市五爱典当有限公司 A

23 无锡市盐锡拓海典当有限公司 A

24 江苏润泰典当有限公司 A

25 无锡汇聚典当有限责任公司 A

26 无锡市梁溪典当有限责任公司 A

27 无锡市恒隆典当有限公司 A

28 江苏瑞祥典当有限公司 A

29 江苏元通典当有限公司 A

30 无锡市中富达典当有限公司 A

31 无锡市银苑典当有限公司 B

32 无锡开源典当有限公司 B

33 江苏新亿典当有限公司 B

34 江苏弘盛典当有限公司 B

35 无锡龙骧典当有限公司 B

36 无锡东方万豪典当有限公司 B

37 无锡市金利典当有限公司 B

— 5 —

38

徐州

徐州华融典当有限责任公司 A

39 徐州市兴源典当有限公司 A

40 江苏众信典当有限公司 A

41 江苏大地典当有限公司 B

42 江苏新元升典当有限公司 B

43 徐州瑞丰典当有限公司 C

44 江苏华汇典当有限公司 C

45

常州

江苏保利典当有限公司 A

46 溧阳市开元典当有限公司 A

47 江苏同丰源典当有限公司 A

48 常州市同兴典当有限公司 A

49 江苏益联鑫典当有限公司 A

50 江苏天乙悦典当有限公司 A

51 江苏信达典当有限公司 A

52 常州天禄典当行有限公司 A

53 江苏恒联典当有限公司 A

54 常州许氏典当有限公司 A

55 江苏信悦典当有限公司 A

56 常州金丰泰典当有限公司 A

57 常州龙腾典当有限公司 A

58 常州市德成典当有限公司 A

— 6 —

59 常州市汇鹏典当有限公司 A

60 常州华行典当行有限公司 A

61 常州汇丰典当有限公司 B

62

苏州

苏州永鼎典当有限公司 A

63 苏州恒隆源典当有限公司 A

64 苏州民生典当有限责任公司 A

65 苏州市宝祥典当有限责任公司 A

66 苏州市华夏典当行有限责任公司 A

67 苏州汇通典当有限公司 A

68 苏州信诚典当行有限公司 B

69 江苏融泰典当有限公司 B

70 昆山同福典当有限公司 B

71 昆山千顺典当有限公司 B

72 苏州运富典当有限公司 C

73 苏州恒信典当有限公司 C

74 苏州金门典当有限公司 C

75

南通

南通苏商典当有限公司 A

76 如东县东信典当有限责任公司 A

77 南通瀛泰典当有限公司 A

78 江苏苏启典当有限公司 A

79 江苏金隆典当有限公司 A

— 7 —

80 南通金典典当有限公司 A

81 南通宝通典当有限公司 A

82 南通融通典当有限公司 A

83 南通宝利典当有限公司 A

84 南通市恒丰典当有限公司 A

85 南通乾诚典当有限公司 A

86 江苏鑫宇典当行有限公司 A

87 南通宏洋典当有限责任公司 A

88 南通银通典当有限公司 B

89 南通红宝典当有限公司 B

90 南通安泰典当有限公司 C

91

连云港

连云港市安德典当有限责任公司 A

92 江苏进宝典当有限公司 B

93 连云港宝瑞丰典当有限公司 B

94 连云港市福禧典当有限公司 B

95 连云港东海荣鑫典当有限公司 B

96 江苏金猫典当行有限公司 B

97 连云港宏泰典当行有限公司 C

98 连云港银通典当行有限公司 C

99
淮安

淮安大众典当有限公司 A

100 淮安市银顿典当有限公司 A

— 8 —

101 淮安万丰典当有限公司 A

102 淮安金方典当有限公司 A

103 淮安市瑞丰典当有限公司 A

104 盱眙鑫发典当有限公司 A

105 淮安市金运河典当有限责任公司 A

106 淮安市天润典当有限公司 A

107 金湖县金缘典当有限公司 B

108 淮安儒商金钥匙典当有限公司 B

109 江苏苏源典当有限公司 B

110 淮安市百富典当有限公司 B

111 淮安市金桥典当有限公司 B

112

盐城

江苏鑫缘典当有限责任公司 A

113 盐城市众信典当有限公司 A

114 盐城市通宝典当有限责任公司 A

115 盐城国电典当有限公司 A

116 江苏通胜典当有限公司 A

117 盐城市顺达典当有限责任公司 A

118 盐城市圣宝典当有限责任公司 A

119 江苏宇通典当有限公司 A

120 盐城广达典当有限公司 B

121 滨海县财源典当有限责任公司 B

— 9 —

122 盐城市大丰区华忱典当有限公司 B

123 江苏宝鼎源典当有限公司 B

124 响水县金鑫典当有限责任公司 C

125 盐城禹汇典当有限公司 C

126

扬州

江苏天润典当有限公司 A

127 扬州市汇宝典当行有限公司 A

128 江苏聚源坊典当有限公司 A

129 扬州新正典当有限公司 A

130 扬州汇鑫典当行有限公司 A

131 扬州金鑫典当行有限公司 A

132 扬州瑞丰典当有限公司 B

133 扬州宝瑞典当有限公司 B

134 扬州市华庆典当行有限公司 B

135 江苏五亭龙典当行有限公司 B

136 扬州市宝都典当行有限公司 B

137 江都鑫盛典当有限公司 C

138 扬州市圆融典当行有限公司 C

139 扬州汇隆典当行有限公司 C

140 江苏开元典当有限公司 C

141 扬州市龙川典当有限公司 C

142 镇江 江苏润宁典当有限公司 A

— 10 —

143 江苏乐在典当有限公司 A

144 江苏鏊特典当有限公司 A

145 镇江和润典当有限责任公司 B

146 镇江市丹徒区鑫鑫典当有限公司 B

147 江苏金丰典当有限公司 B

148 扬中市通达典当行有限公司 B

149 江苏永隆典当有限公司 C

150 镇江恒鑫典当有限公司 C

151

泰州

泰州市国信典当有限公司 A

152 江苏金源典当有限公司 A

153 泰兴市鑫宇典当有限公司 A

154 泰兴市诚信典当有限公司 A

155 泰兴市永信典当有限公司 A

156 泰兴市延令典当有限责任公司 A

157 泰州金龙典当有限公司 A

158 泰州市东进典当有限公司 A

159 泰州市开元典当有限责任公司 A

160 泰州连松典当有限公司 A

161 泰州市鑫源典当有限公司 A

162 泰州祥泰典当有限公司 A

163 泰州锦泰典当有限公司 A

— 11 —

164 泰州中联典当有限公司 B

165 泰兴市金鼎典当有限责任公司 B

166 泰州市基尚典当行有限公司 B

167 泰州安盛典当有限公司 B

168 江苏惠裕典当有限公司 B

169

宿迁

宿迁市融通典当有限公司 A

170 宿迁鼎力典当有限公司 B

171 沭阳县宝源典当有限责任公司 C

172

南京

南京银润典当有限公司江北分公司 通过

173 江苏昊易典当有限责任公司大桥北路分公司 通过

174 江苏金东典当行有限责任公司江宁分公司 通过

175 江苏泰和典当有限公司溧水分公司 通过

176
无锡

江苏天华典当有限公司江阴分公司 通过

177 苏州吴门典当行有限公司无锡分公司 通过

178 徐州 徐州瑞丰典当有限公司金地分公司 通过

179

常州

江苏同丰源典当有限公司金坛华城分公司 通过

180 常州华行典当行有限公司武进分公司 通过

181 江苏龙腾典当有限公司常州武进分公司 通过

182 常州华行典当行有限公司新北分公司 通过

183 南通融通典当有限公司常州分公司 通过

184 苏州 苏州市吴中典当有限责任公司吴江分公司 通过

— 12 —

185 苏州市吴中典当有限责任公司城北分公司 通过

186 苏州市吴中典当有限责任公司姑苏分公司 通过

187 苏州市吴中典当有限责任公司枫桥分公司 通过

188 苏州吴门典当行有限公司吴江分公司 通过

189 苏州吴门典当行有限公司木渎分公司 通过

190 苏州吴门典当行有限公司城区分公司 通过

191 苏州吴门典当行有限公司高新区分公司 通过

192 苏州市华夏典当行有限责任公司城中分公司 通过

193 江苏广聚源典当有限公司苏州分公司 通过

194 江苏金腾典当有限责任公司盛泽分公司 通过

195 无锡市五爱典当有限责任公司苏州分公司 通过

196

南通

南通融通典当有限公司港闸分公司 通过

197 南通融通典当有限公司海门分公司 通过

198 南通宝利典当有限公司开发区分公司 通过

199 连云港 连云港市安德典当有限责任公司连云分公司 通过

200
扬州

扬州汇鑫典当行有限公司秋雨分公司 通过

201 丹阳市亨通典当有限责任公司扬州分公司 通过

202
镇江

江苏中金典当有限公司句容分公司 通过

203 南通融通典当有限公司镇江分公司 通过

204 泰州 泰兴市诚信典当有限公司高港分公司 通过

— 13 —

法人企业及分支机构不通过类
序号 地区 企业名称 年审结果

1 南京 江苏中商典当有限公司 不通过

2
无锡

江苏杰瑞典当有限公司 不通过

3 宜兴市振达典当有限责任公司 不通过

4
徐州

江苏新纪元典当有限责任公司 不通过

5 徐州市天源典当有限公司 不通过

6 苏州 昆山市银桥典当有限公司 不通过

7 南通 南通金盛典当有限公司 不通过

8
盐城

盐城市晋昌典当有限公司 不通过

9 江苏慈航典当有限公司 不通过

10

扬州

扬州市华惠典当行有限公司 不通过

11 扬州市信隆典当行有限责任公司 不通过

12 江苏紫金典当有限责任公司 不通过

13 镇江 镇江龙江典当有限公司 不通过

14 宿迁 宿迁国信典当有限公司 不通过

15 苏州 苏州市华夏典当行有限责任公司城南分公司 不通过

— 14 —

抄送：省公安厅，省市场监管局，人民银行江苏省分行，国家金融监督

管理总局江苏监管局。

江苏省地方金融管理局 2024 年 3 月 4 日印发

	根据《典当管理办法》《中国银保监会办公厅关于加强典当行监督管理的通知》以及《关于开展2022年度典当